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	mały kompozytor
taniec arabski

zajęcia plastyczne
Hanny Zawadzkiej-Woźniak
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Na retrospektywną podróż po Indiach zapraszają  Karolina Szczesiak i Paweł Sulikowski.  Ich półtoramiesięczna wyprawa  do południowych Indii  była przede wszystkim zwieńczeniem dwuletnich studiów podyplomowych dotyczących psychosomatycznych  praktyk  jogi. Przystanki w tej podróży to m.in. Lonavla, Bangalor Bombaj, czyli  miejsca  istotne  dla rozwoju i popularyzacji  jogi w Indiach.  Nie zabrakło okazji do odwiedzenia najstarszej uczelni sportowej w Amravati, a  atrakcji turystyczno-kulturalnych dostarczył m.in. pobyt w okręgu Kerala znanym z do dziś uprawianej sztuki walki kalari payattu, keralskiego tańca rytualnego tejjam, klasycznego teatru z odniesieniami religijnymi Kathakali, sanskryckiego dramatu kutiyattam i terapii ajurwedycznej.
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Indie to także bogactwo kolorów kuchennych przypraw

Karolina Szczesiak jest czynnym nauczycielem Sri Sri Jogi, w której mądrość i techniki jogi podane są w sposób przejrzysty, dokładny i pełen radości. Kombinacja asan delikatnych i mocnych daje ciału dobre samopoczucie, kładąc nacisk również na techniki, które szkolą umysł i ducha. Kursy zaawansowane Sri Sri Jogi instruktorka ukończyła m.in. w Bad Antogast (Niemcy 2007r.) i w Bangalore (Indie 2009r.), a kursy nauczycielskie Sri Sri Jogi - w Tarasce (Polska) u Kashi Ksheta (Indie) oraz u Yogacharya Krishan Verma (Indie), otrzymując certyfikat. Jest również absolwentką podyplomowych studiów Psychosomatyczne Praktyki Jogi na Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu (2011 r.).

Instruktorka jest także animatorem kultury i reżyserem teatru młodzieżowego

 

Paweł Sulikowski – absolwent AWFi S w Gdańsku oraz podyplomowych studiów  Psychosomatyczne Praktyki Jogi na AWF Wrocław, masażysta Ajurwedy (kursy ukończył w Polsce i Indiach), instruktor: pływania, gimnastyki korekcyjnej, kulturystyki, ratownik WOPR. Jego pasje to: góry, jaskinie, muzyka, podróże. 
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zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




 